tünde; ebced* hesabına göre 919 (1513)
yılını veren bugün mevcut olmayan bir ki
ta besi bulunuyordu. Türbe, Sultan Il. Ba
yezid'in oğullarından Şehzade Ahmed'in
1S13'te Yavuz Selim tarafından öldür
tülen oğlu Şehzade Osman Bey'in tür
besi olarak kabul edilir. Ancak içinde bu
gün sanduka yoktur. Halbuki Uzunçar
şılı burada mermer bir sandukanın var
lığından bahseder.

Bu külliyeye ait yapılar
dan bir diğeri de bu bölgeyi şehre bağ
layan köprüdür (bk. BEYAZlT Il KÖPRÜSÜ).

Kil i ve Akkirman seferine çıkmak üzere
889 Heblülahir'inde (Mayıs 1484) Edir
ne'ye gelen ll. Bayezid burada konak
ladığı günlerde yapıların temelini attır
mış, cami kitabesine göre 893 ( 1487 -88)
yı lında tamamlanmıştır. Külliyenin di
ğer binalarının da aynı tarihlerde bitiril
diği tahmin edilebilir. Beyazıt Külliyesi '
nin üç vakfıyesi tesbit edilmiştir. Bun
lardan birincisi 892 Cemaziyelahir (Hazi
ran 1487) tarihli olup Arapça'dır (VGMA,

Defter, nr. 13791 8) Vakıf görevlilerinin
daha iyi anlayabilmeleri için padişahın
isteğiyle Türkçe olarak yazılan ve vazife
Iiierin tam listesiyle alacakları ücretleri
gösteren ikinci vakfiye 895 ( 1489 -90) yı

lında kaleme a lı nmıştır. Ayrıca 898 Zilka
desi (Ağustos 1493) başlarına ait bir vak
fiyeden 29 Receb 913'te (4 Aralık 1507)
istinsah edilmiş olup Vakıflar ve Başba

kanlık arşivlerinde birer kopyası sakla
nan ve 1214'te ( 1799) yazılmış bir kop
yası daha tesbit edilen üçüncü bir vak
fiyesi daha bulunmaktadır.

mutfaklar ve
aşhane-imaret yer almıştır . Bu dış av
lunun Tunca tarafındaki ucunda ise ca
mi bulunur. Avlu kapısının dışında du
vara bitişik olarak dört cepheli ve üstü
piramit biçiminde kagir külahil bir çeş
me vardır. Kıtabesine göre bu çeşme Si
nan Ağa tarafından 1080 (1669-70) yı
lında yaptırılmıştır.

Cami. Üç taraftan girişi olan cami av
lusu kubbeli revaklarta çevrilmiştir. Çift
renkli taşlardan yapılmış revak kemer
lerinden bazıları granit, bazıları beyaz
mermer, bazıları ise yeşil breşten sütun
lara oturur. Avlunun dış duvarlarında

çift sıra halinde pencereler açılmıştır.